Rektori Hivatal

Vezeto neve: Beosztasa: Elérhetdsége:

Dr. Barath Béla rektor 52/518 670

Levente rektori@drhe.hu

Dr. Gonda Laszl6 altalanos rektorhelyettes | 52/518 559
rektori@drhe.hu

Dr. Vitéz Ferenc oktatasi rektorhelyettes | 52/518 575
rektori@drhe.hu

Elekes Né6ra fétitkar 52/518 591
fotitkar@drhe.hu

Intézetek

Vezeto neve: Beosztasa: Elérhetésége:
Teoldgiai Intézet Dr. Kustar Zoltan intézetvezetd 52/518 519
kustar.zoltan@drhe.hu
Kolcsey Ferenc Dr. Csillag Andrea intézetvezetd 52/518 511
Tanitéképzési Intézet csillag.andrea@drhe.hu

Tanszékek

Vezet0 neve: Beosztasa: Elérhetdsége:
Oszovetségi Tanszék Dr. Kustar Zoltan tanszékvezeté6 | 52/518550
kustar.zoltan@drhe.hu

Ujszovetségi Tanszék Dr. Kustar Zoltan mb. 52/518 550

tanszékvezet6 | kustar.zoltan@drhe.hu
Bibliai Teolo6giai és Dr. Hodossy-Takacs tanszékvezeté6 | 52/518538
Vallastorténeti Eléd takacse@drhe.hu
Tanszék
Dogmatikai Tanszék Dr. Kovacs Abrahdm | mb. 52/518 573

tanszékvezet6 | kovacs.abraham@drhe.hu
Szocialetikai és Dr. Fazakas Sandor tanszékvezeté6 | 52/518556
Egyhazszociologiai fazakass@drhe.hu
Tanszék
Egyhaztorténeti Dr. Horcsik Richard tanszékvezeté | 52/518 547
Tanszék horcsikr@drhe.hu
Gyakorlati Teolégiai Dr. Kis Klara tanszékvezeté6 | 52/518528
Tanszék kis.klara@drhe.hu
Misszidi és Dr. Gadl Sandor tanszékvezetd | 52/518 561
Felekezettudomanyi gaals@drhe.hu
Tanszék
Egyhazzenei Tanszék Dr. Kiss Csaba tanszékvezetd | 52/518 543

Marton kiss.csaba@drhe.hu

Romologia Tanszék Dr. Gonda Laszlé mb. 52/518 539

tanszékvezetd | gondal@drhe.hu
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Pedagogia és Dr. Kiss Janos tanszékvezet6 | 52/518 532

Pszicholégia Tanszék kiss.janos@drhe.hu

Magyar Nyelvi és Dr. Vitéz Ferenc tanszékvezetd | 52/518 598

Irodalmi Tanszék vitez.ferenc@drhe.hu

Természettudomanyi Dr. Kmeczké Szilard | tanszékvezeté | 52/518 514

Tanszék kmeczko.szilard@drhe.hu

Idegen Nyelvi Tanszék | Dr. Csillag Andrea tanszékvezeté6 | 52/518 503
csillag.andrea@drhe.hu

Rajz és Vizualis Dr. Erdédy Jézsef tanszékvezetd | 52/518 525

Nevelés Tanszék Attila erdodi.jozsef@drhe.hu

Testnevelési Tanszék Dr. Pinczés Tamas tanszékvezeté | 52/518 506
pinczes.tamas@drhe.hu

Matematika és Dr. Boda Istvan tanszékvezeté | 52/518 594

Informatika Tanszék

boda.istvan@drhe.hu
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